

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ s MŠ VAŽEC ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ

Objekt: SO 01 ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Časť: Umelé osvetlenie a vnútorné silové rozvody

Objednávateľ: OBEC VAŽEC

Zhotoviteľ: JABRAS s.r.o.

Miesto: VAŽEC

Spracoval: Ing. Ján Pelach

Dátum: 13.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV 437,40

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 437,40

1	971036008	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stien - murivo tehlové -0,00010t	cm	40,000	0,63	25,20
111	971036015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - murivo tehlové -0,00032t	cm	100,000	1,25	125,00
2	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	42,000	1,10	46,20
3	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t cca	m	50,000	1,20	60,00
4	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	10,000	3,30	33,00
5	974042532	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t cca	m	5,000	4,20	21,00
6	974049121	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t cca	m	5,000	5,00	25,00
7	974049221.S	Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore príf. k str. konštr. hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm, -0,00200t	m	15,000	6,80	102,00

M Práce a dodávky M 10 100,69

21-M Elektromontáže 7 968,84

8	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	50,000	1,75	87,50
9	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25 cca	m	50,000	0,85	42,50
92	210010109.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	25,000	2,20	55,00
93	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm	m	25,000	1,80	45,00
10	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	31,000	1,79	55,49
11	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku	ks	31,000	1,10	34,10
12	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	11,000	7,50	82,50
13	345410002600.S	Krabica inštalačná so svorkovnicou a viečkom	ks	11,000	2,80	30,80
94	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	30,000	1,40	42,00
95	311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm cca	ks	30,000	0,05	1,50
14	210020572	Požiariene odolná izolačná podložka pod elektické prístroje a svietidlá, vrátane narezania a uloženia	m2	2,000	0,60	1,20
15	343110000100	Doska CEMVIN vlákno-cementová lisovaná - alebo iný technický zrovnateľný ekvivalent	m2	2,000	3,50	7,00
16	210020911	Protipožiarna upchávka, prechod stropom t 20 cm	m2	0,100	290,00	29,00
17	POZNÁMKA	- navrhnuté el. zariadenia môžu byť nahradené iným technickým zrovnateľným ekvivalentom		0,000	0,00	0,00
18	Upchávka	Protipožiarna upchávka	m2	0,100	195,00	19,50
19	210020951	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	5,000	3,40	17,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ s MŠ VAŽEC ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ

Objekt: SO 01 ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Časť: Umelé osvetlenie a vnútorné silové rozvody

Objednávateľ: OBEC VAŽEC

Zhotoviteľ: JABRAS s.r.o.

Miesto: VAŽEC

Spracoval: Ing. Ján Pelach

Dátum: 13.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	548230000400	Tabuľka výstražná - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	5,000	4,80	24,00
21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	40,000	1,25	50,00
22	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	40,000	1,90	76,00
23	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	40,000	0,55	22,00
24	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	2,90	17,40
25	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	6,000	6,10	36,60
26	345350001500.S	Kryt spínača	ks	6,000	2,40	14,40
27	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	6,000	1,30	7,80
28	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	4,00	8,00
29	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	2,000	6,00	12,00
30	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,20	2,40
31	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	3,30	6,60
32	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	2,000	6,00	12,00
33	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	2,00	4,00
34	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,30	3,30
35	345320001200.S	Vypínač nástenný radenie 7	ks	1,000	6,00	6,00
36	345350001500.S	Kryt spínača	ks	1,000	2,00	2,00
72	210110051.S	Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	1,000	3,30	3,30
73	345310000100.S	Spínač tlačítkový kompletný vrátane rámika	ks	1,000	7,50	7,50
116	210110088.S	Riadiaca jednotka pre decentrálny vetrací systém s rekuperáciou tepla	ks	1,000	19,90	19,90
117	RJ200	Lokálna rekuperačná jednotka PRANA 200 vrátane snímačov a ovládanie	ks	1,000	900,00	900,00
37	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	17,000	5,30	90,10
38	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	17,000	1,15	19,55
39	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	17,000	5,00	85,00
40	210201345.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, stropného	ks	16,000	9,00	144,00
41	4058075440098/R	A Svietidlo LED PFM 600 36W 4000K UGR19 4320LM + montážny rám na povrch	ks	16,000	120,00	1 920,00
42	210201345.S	Zapojenie svietidla IP66, LED, stropného	ks	11,000	8,00	88,00
43	4058075080072/R	B Svietidlo prisadené LED CIRCULAR 400 24 W 4000 K IP44 (LEDVANCE)	ks	11,000	33,00	363,00
44	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	1,000	8,00	8,00
45	348405807514448 4	Nudzové svietidlo EMERGENCY EXIT SIGN HB 27M (Ledvance)	ks	1,000	95,00	95,00
46	210201914.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 10 kg	ks	28,000	18,00	504,00
81	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	10,000	5,00	50,00
82	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16 cca	ks	10,000	0,30	3,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ s MŠ VAŽEC ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ

Objekt: SO 01 ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Časť: Umelé osvetlenie a vnútorné silové rozvody

Objednávateľ: OBEC VAŽEC

Zhotoviteľ: JABRAS s.r.o.

Miesto: VAŽEC

Spracoval: Ing. Ján Pelach

Dátum: 13.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
83	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent cca	ks	10,000	0,35	3,50
84	210220040.S/R	Svorka na potrubie	ks	20,000	4,00	80,00
85	1132707	SVORKA ZS4 NA UZEMNENIE VODOVODNÝCH BATÉRII		20,000	1,10	22,00
77	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	35,00	35,00
78	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna 1809 5015073 (OBO)	ks	1,000	25,00	25,00
79	210222301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ² , pre vonkajšie práce	m	60,000	1,10	66,00
80	341110012200	Kábel medený H07V-U 4 mm ²	m	60,000	0,25	15,00
86	210290751.S/R	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora , potrebného, vrátane potrubia a fasádnej žalúzie	ks	1,000	250,00	250,00
87	VZT	Ventilátor potrubný, potrubie vrátane uchytenia potrubia, fasádna mriežka	ks	1,000	410,00	410,00
47	210800220.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm ²	m	60,000	1,90	114,00
48	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm ²	m	60,000	0,64	38,40
49	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	40,000	0,95	38,00
50	R	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	40,000	0,60	24,00
51	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	260,000	0,95	247,00
52	R	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	260,000	0,65	169,00
53	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	145,000	0,95	137,75
54	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	145,000	1,40	203,00
55	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm ²	m	40,000	0,95	38,00
56	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm ²	m	40,000	1,05	42,00
57	210800629.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	25,000	0,95	23,75
58	341310009200.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm ²	m	25,000	1,00	25,00
59	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	50,000	1,30	65,00
60	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm ²	m	50,000	4,00	200,00
61	210960003.S	Demontáž - rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ 1425, uložená voľne -0,00006 t cca	m	25,000	0,50	12,50
62	210960844.S	Demontáž na spätnú montáž - striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké cca	ks	5,000	5,00	25,00
63	210961055.S	Demontáž na spätnú montáž - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P	ks	15,000	2,50	37,50
64	210964315.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na stenu do 10 kg vrátane odpojenia	ks	10,000	11,00	110,00
65	210967279.S	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5 -0,00028 t cca	m	50,000	0,65	32,50
112	MV	Murárske výpomoci	%		1,00	135,00
113	PM	Podružný materiál	%		3,00	95,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ s MŠ VAŽEC ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ

Objekt: SO 01 ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Časť: Umelé osvetlenie a vnútorné silové rozvody

Objednávateľ: OBEC VAŽEC

Zhotoviteľ: JABRAS s.r.o.

Miesto: VAŽEC

Spracoval: Ing. Ján Pelach

Dátum: 13.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
68	POZNÁMKA 2	Tento dokument obsahuje individuálne stanovené položky a jednotkové ceny orientačného výkazu výmer a orientačného rozpočtu, ktoré sú podkladom pre stanovenie odhadovanej ceny diela v rozsahu projektovej dokumentácie.		0,000	0,00	0,00
115	PPV	Podiel pridružených výkonov	%		1,00	95,00

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

631,85

96	220260022	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	2,000	5,40	10,80
97	220260553	Rúrka PVC D 29 uložená pod omietku, vrátane napoj. krabíc, vývodiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc) cca	m	60,000	6,80	408,00
98	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	60,000	0,55	33,00
99	220270203	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,4 mm uložený v rúrke, lište, bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	m	65,000	1,80	117,00
100	341230001600	Kábel medený dátový FTP CAT 6a, bezhalogénový - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	m	65,000	0,45	29,25
101	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	2,000	5,10	10,20
102	383150002300	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, kategória Cat6, do rámy Legrand Valena, biely, 601150+KEJ-C6-S-TL(2) - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	2,000	9,50	19,00
103	774451	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY, Legrand - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	2,000	2,30	4,60

95-M

Revízie

1 500,00

70	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízia správa, skutkový stav	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
114	PPV	Podiel pridružených výkonov	%		1,00	150,00

Celkom

10 538,09

